
Jeziorak Iława urządza na Sienkiewicza strzelecką demolkę,
a GKS Wikielec wygrywa piąty mecz z rzędu!
data aktualizacji: 2019.08.31

W sobotę, 31 sierpnia lokalne zespoły rywalizujące w IV lidze rozegrały mecze 5. kolejki.
Reprezentanci Iławy i gminy Iława w tej klasie mogą zaliczyć dzisiejszy dzień do bardzo
udanych!

Jeziorak Iława przed własną publicznością podjął Mrągowię Mrągowo, zaś GKS Wikielec na
wyjeździe grał z Mamrami Giżycko.

ITS Jeziorak Iława - Mrągowia Mrągowo 5:0

1:0 - Wojciech Figurski (33')
2:0 - Łukasz Święty (53')
3:0 - Radosław Galas (65')
4:0 - Krzysztof Kressin (77')
5:0 - Wojciech Figurski (84')

W Iławie prawdziwy strzelecki festiwal! Zawodnicy Jezioraka aż pięciokrotnie znaleźli dzisiaj drogę
do bramki przeciwnika, podczas gdy golkiper biało-niebieskich zachował czyste konto. Na długą listę



strzelców Jezioraka Iława w tym meczu wpisywali się kolejno: Wojciech Figurski, Łukasz Święty,
Radosław Galas, Krzysztof Kressin i ponownie Wojciech Figurski.

W następnej kolejce Jeziorak zagra na wyjeździe z Pisą Barczewo.

Mamry Giżycko - GKS Wikielec 1:3

1:0 - Mateusz Skonieczka (3')
1:1 - Mateusz Jajkowski (26')
1:2 - Remigiusz Sobociński (84')
1:3 - Mateusz Jajkowski (90'+)

Wyjazdowy pojedynek GKS-u Wikielec z giżyckimi Mamrami można uznać za mecz na szczycie IV
ligi. "Gieksa", która od samego początku sezonu tylko wygrywa, objęła w tabeli pewne prowadzenie,
zaś Mamry to przed tym meczem czwarty zespół w tej klasie. Lider znów pewnie poradził sobie z
przeciwnikiem, choć rozpoczęło się nie po myśli podopiecznych trenera Wojciecha Tarnowskiego - to
rywale strzelili jako pierwsi. Później jednak, za sprawą trafień Mateusza Jajkowskiego, który
dwukrotnie wpisał się na listę strzelców GKS-u oraz Remigiusza Sobocińskiego, to GKS ponownie
sięgnął po komplet punktów. Trzeba jeszcze odnotować, że czerwoną kartką został w tym meczu
ukarany, w 55. minucie, Michał Bartkowski.

W następnej, 6. kolejce IV-ligowych zmagań GKS Wikielec podejmie przed własną publicznością MKS
Korsze. Mecz ten zostanie rozegrany 6 września. 

Na meczu Jezioraka Iława (szersza fotorelacja wkrótce).
Zdjęcia: Info Iława.
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